
Tegnestuen Stedse ApS

CVR-nr.: 39396858

Gravene 12 st th
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2025

Rasmus Hamann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tegnestuen Stedse ApS
Gravene 12 st th
6100 Haderslev

CVR-nr.: 39396858
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde arkitekttjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 245.241 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.557.582	706.244
Personaleomkostninger		-1.241.180	-641.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		316.402	64.906
Andre finansielle indtægter		1.615	114
Øvrige finansielle omkostninger			-1.633
Ordinært resultat før skat		318.017	63.387
Skat af årets resultat		-72.776	-15.840
Årets resultat		245.241	47.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	50.000
Overført resultat		110.241	-2.453
I alt		245.241	47.547

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.303	423.537
Tilgodehavende skat		0	2.856
Tilgodehavender i alt		292.303	426.393
Likvide beholdninger		615.881	75.263
Omsætningsaktiver i alt		908.184	501.656
AKTIVER I ALT		908.184	501.656

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		162.367	52.126
Forslag til udbytte		135.000	50.000
Egenkapital i alt		348.367	153.126
Skyldig selskabsskat		72.776	14.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.776	14.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	98.369
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		16.419	30.219
Skyldig selskabsskat		0	1.000
Skyldig moms og afgifter		291.913	171.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.459	32.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.041	333.690
Gældsforpligtelser i alt		559.817	348.530
PASSIVER I ALT		908.184	501.656

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	52.126	50.000	153.126
Betalt udbytte			-50.000	-50.000
Årets resultat		110.241	135.000	245.241
Egenkapital, ultimo	51.000	162.367	135.000	348.367

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2